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AR PJAS ROLL TEATER REGI

2019-20 Karleken: Doden & vi Roll A Adas musikaliska teater Fia A Sandblad

2018 Varning for hunden Rosa Teater Aftonstjarnan Karl Ekdahl

2017 True Love Will... Teater Aftonstjarnan Anders Tolergard

2016-2017  Alice Alice Gbg:s Stadsteater/Aftonstjarnan Maria Grahn

2015-2017  Vad som an hander Anna Gbg:s Stadsteater Karl Ekdahl
alskade syster Teater Aftonstjarnan

2013-2015 Kunde prastankan... Inko Gbg:s Stadsteater, Bjorn Melander

Aftonsjarnan, riksturné

2013-2014  Alexander & Pafageln Vera Masthuggsteatern Rolf Sossna
(Svenska kritikerpriset)

2012 Kom och hilsa Vanja Teater Trixter Karin Blixt

2011-2012  Karlek & pengar Mamman GDT Robin Bjorkman

2011 Tolvskillingsoperan Jenny Masthuggsteatern Rolf Sossna

2010 Glory of living Jeanette GDT Robin Bjorkman

2008 Skriv upp mig Marit Teater Trixter Petra Revenue

2007-2008  Trettondagsafton Kaptenen Boras Stadsteater Goran Parkrud

2007-2008  Sécka stjarnor Cabareé Teater Aftonstjarnan UIf Dohlsten

2007 Korsbarstradgarden/ Varja Folkteatern Gbg Niklas Hjulstrom
En uppstoppad hund Nelly Niklas Hjulstrom

2006-2007 Vem kan leva forutan Cabaré Viastra Gotalands Teater UIf Dohlsten

2004 Staden & stjarnorna Isadora Folkteatern Niklas Hjulstrom

2002 | aftonstjarnans tid Revy Teater Aftonstjarnan Kent Andersson, A Willhed

& Riksteatern

2001 Kvinnornas Decamerone Valentina Folkteatern Gbg Kerstin Hellstrom

1997 Infor lykta dorrar Estelle Teater Phyrophon Jorge Salgado

1996 Maratondansen Fru Laydn Phantasia Teater Christer Rosenlind

1994-1995  Amadeus Constanze Phantasia Teater Christer Rosenlind

1993 Saliga aro Felicia Teater Trixter Lars Andersson

Nista sida: ~ FILM/TV, UTBILDNING, SANG



FILM OCH TV (urval)

AR

2019
2017
2015
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2006
2006
2005
2004
2003
2001
1999

UTBILDNING OCH KURSER (urval)

2019
2011
2007
2006
2006
2006
2005
2002
1998-99
1990-91

FILM/TV

Lantisar
Toy Soldier
Den perfekta stoten

Wallander ”Forsvunnen”

Monologen (examensfilm)

Gynekologen i Askim 2
Avkomman (kortfilm)

Riverside (Tv-serie/VWebb)

Patrik 1,5 (langfilm)
Poliser (Tv-serie)
Linas kvallsbok

En decemberdrom (Julkalender)

Orka! Orka! (Tv-serie)

Om jag vander mig om

Sandarinernas sang (novellfilm)

Noll tolerans

Filmskadespeleri, 7,5 HP — Teaterhogskolan i Géteborg

ROLL

Pia

Jessica Bengtsson
Haktespolisen
Psykologen
Agneta

Ulla Jacobsson
Elisabeth
Eva-Lotta
Louise Ljung
Louise
Rektorn
Lakaren

Sarah
Skoterskan
Psykiatrikern

Spanare

REGI

Malin Dahl
Gustav Bengtsson
Alain Darborg
Leif Magnusson

Gustav Annerblom

Kristian A Soderstrom
Mikael Hansson

Ella Lemhagen

Johan Tappert

Hella Joof

Tomas Alfredsson
Martin Olsson

Bjorn Runge

Dan Ying

Anders Nilsson

Skadespelare framfor kameran, Goran Kapetanovic, Arbetsférmedlingen kultur

Ljudboksinlasning, Thomas Bolme, Projekt Trappan Goteborg

PRODUKTION

Backa Studios
Brothers Prod HB
Tre Vanner
Yellow Bird

Film & Fotohogskolan
Anagram / SVT
Cinema Symptoms
SVT

Filmlance

SVT

SFI

SVT

SVT

Auto images
Cassandra Film

Sonet Film

Mod, kommunikation & presentation, Projekt Trappan Goteborg — Imor Hermann

Provfilmningens adla konst, Projekt Trappan Goteborg — Mikael kyrklund

Skadespelartrining i gestaltmetoden fér Marcus Groth (regissor, gestaltterapeut)

Filmskadespeleri med Hakon Liu , Film- & Fotohdgskolan i Goteborg

Mask/Scenframstallning med Per Nordin och Torbjorn Ahlstrom, Teaterhogskolan i Goteborg

Teater- och Filmutbildning, Dramacenter Goteborg

Nordiska folkhogskolans teaterlinje

FARDIGHETER

Sangerska — mezzo sopran, musikal, visor, jazz m m, liser noter, viss erfarenhet av piano och rytminstrument

Infofilmer, Dubbning, B-korkort




